
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Баклажан на углях с восточными 
специями и страчателлой

Сашими из лосося с авокадо и соусом 
понзу

Карпаччо из гребешка с цитрусовым 
соусом и трюфельным маслом

Тыква со страчателлой, запечённая 
с прованскими травами

Паштет из куриной печени 
с хрустящим хлебом 

Сельдь с мини-картофелем и 
ароматной заправкой

430

480

830

930

950

710

580

490

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Брюссельская капруста с креметте 
и тархуном

Мидии в сливочном соусе

Мидии в пряном томатном соусе

Шампиньоны, запечённые с сыром 
и травами

Жареный картофель с грибами 
и подкопченной сметаной

550

910

870

490

530

САЛАТЫ
Аладдин 

Табуле 

Ачичук 

Ташкент

Зелёный салат с морепродуктами

Цезарь с креветками

Цезарь с цыплёнком

Буратта со сладкими томатами

Оливье с телячьим языком и яблоком

530

630

550

590

670

830

690

980

580

СУПЫ
Чучвара из баранины 

Мержемек 

Уха с лососем

Харчо с бараниной

Куриный 

Том-ям 

Крем-суп из шампиньонов

Крем-суп тыквенный с креветками

480

530

630

580

430

830

560

490

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Филе миньон с овощами

Манты из баранины

Манты с морепродуктами

Манты с тыквой

Жаркое из баранины с пюре 
из сельдерея

Бефстроганов из говяжьей вырезки 
с картофельным пюре

Чикен тикка массала с рисом

Стейк из семги с овощами

Котлеты рыбные с пюре из сельдерея

Котлеты куриные с овощами 
в сливочном соусе

Плов праздничный из баранины

1310

630

990

580

960

1100

670

1130

730

590

630

МАНГАЛ
Каре ягнёнка

Люля-кебаб из баранины

Люля-кебаб из курицы

Люля-кебаб из говядины

Дальневосточный кальмар с 
прованскими травами

Шашлык из тигровых креветок

Шашлык из куриного бедра

Шашлык из сёмги

Шашлык из говядины

1590

730

580

870

770

730

530

1230

950

Наведите камеру смартфона 
на QR-код и посмотрите 
фото блюд

Если у вас есть аллергия, сообщите об этом вашему
официанту. С контрольным меню можно 
ознакомится у менеджера.

Хумус с тартаром из овощей

Бабагануш из баклажанов



МАНГАЛ
Шашлык из говяжьей вырезки

Шашлык из баранины

Гребешок

Шаурма из баранины

Шаурма из говядины

Шаурма из курицы

1100

830

1100

680

750

630

ГАРНИРЫ
Овощи на мангале

Шампиньоны на мангале

Картофельное пюре

Рис

550

250

200

230

ХЛЕБ И ВЫПЕЧКА
Турецкий симит с кунжутом

Самса с курицей

Самса с бараниной

Пиде с сыром

Пиде с сыром и шпинатом

Пиде с сыром, томатами и кинзой

Кутаб с сыром и зеленью

Кутаб с сыром и томатами

Индийский наан с мятным соусом

70

230

250

590

530

570

330

370

150

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк Аладдин

Мильфей

Золотая груша

Секрет Жасмин

Анна Павлова

Сезам

Бриошь с сезонными фруктами

Сорбет (малина-базилик,  лимон-лайм, 
клюква)

Мороженое (шоколад, фисташка-
миндаль, ваниль-бурбон, клубника)

550

370

430

350

330

310

380

150

150 МЕНЮ
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